UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ TỊNH MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tịnh Minh, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

(Lần 2)

Về việc điều chỉnh thông tin trên bia mộ liệt sĩ đang an táng

tại nghĩa trang liệt sĩ xã Tịnh Minh và bổ sung thông tin liệt sĩ

trên Bia ghi danh liệt sĩ nguyên quán xã Tịnh Minh

Thực hiện Công văn số 557/UBND-VX ngày 27/3/2024 của UBND huyện

Sơn Tịnh về việc lập danh sách mộ liệt sĩ trong nghĩa trang liệt sĩ.

Nội dung Công văn thông tin đến gia đình liệt sĩ có phần mộ đang an táng tại

nghĩa trang liệt sĩ xã Tịnh Minh biết về việc sửa chữa, nâng cấp mộ liệt sĩ tại nghĩa

trang liệt sĩ xã Tịnh Minh.

UBND xã Tịnh Minh thông báo đến gia đình liệt sĩ:

- Có nguyện vọng điều chỉnh lại thông tin trên bia mộ liệt sĩ đang an táng tại

nghĩa trang liệt sĩ xã để phù hợp với hồ sơ liệt sĩ.

- Bổ sung thông tin liệt sĩ trên Bia ghi danh liệt sĩ nguyên quán trong nghĩa

trang liệt sĩ xã (đối với liệt sĩ nguyên quán xã Tịnh Minh chưa có tên trên Bia ghi

danh)

Thời gian hướng dẫn hồ sơ: Từ ngày thông báo đến hết ngày 15/11/2024.

Địa điểm: Tại UBND xã (qua bộ phận Văn hóa - Xã hội xã).

Khi đi mang theo các giấy tờ sau: Căn cước công dân của người đề nghị;

Giấy tờ liên quan đến liệt sĩ như: Giấy báo tử, bằng Tổ quốc ghi công, giấy chứng

nhận gia đình liệt sĩ, quyết định thờ cúng liệt sĩ.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- Đài t/thanh xã;

- 4 trưởng thôn;

- 15 xóm trưởng;

-Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Kết

		2024-11-11T14:35:30+0700

		2024-11-11T14:52:10+0700

		2024-11-11T14:52:10+0700

		2024-11-11T14:52:10+0700

		2024-11-11T14:52:10+0700